PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Botucatu, 24 de abril de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN, Secretária Municipal

de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa Excelência,

em resposta ao Requerimento Nº. 284, aprovado na Sessão Ordinária de

07/04/2025, de autoria do vereador ZÉ FERNANDES, através do qual solicita:

“estudos e providências urgentes para contratação de novos servidores públicos

através de concurso público ou, se necessário, por terceirização de mão de obra,

a fim de assegurar melhores condições para os servidores e mais qualidade no

atendimento à comunidade.”, dizer o que segue:

Aprecio, valorizo e agradeço tal demanda.

Informamos que esta demanda já é de conhecimento do

Senhor Prefeito Municipal e estamos aguardando estudos para definição do

melhor formato para suprir algumas necessidades.

                                  Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

                    Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-04-24T17:39:40-0300